宿州市联网治超管理系统平台升级服务项

目（三期）成交结果公告

一、标段编号：EP-SZCG2026007

二、标段名称：宿州市联网治超管理系统平台升级服务项目（三期）

三、中标（成交）信息

供应商名称：联通（安徽）产业互联网有限公司

供应商地址：安徽省合肥市包河经济开发区花园大道 662 号研发

楼 4楼 406 室

中标（成交）金额：肆拾捌万叁仟贰佰元整（ 483200.00 元）

评审得分：84.58 分

四、主要标的信息

服务类

名称：宿州市联网治超管理系统平台升级服务项目（三期）

服务范围：为进一步提升我市治超执法效能，建立治超常态化机制。

拟在宿州市开展联网治超管理系统平台升级服务项目（三期）建设

工作。一、高速公路治超综合研判系统。二、宿州市联网治超平台

运行服务。三、全市车辆特征图片库。

服务要求：所有建设内容须进行整体集成，满足系统上线运行要求。

中标人须保证基于安徽省部省共建治超联网管理信息系统宿州市平

台扩展应用服务，保证对系统的开发、测试、上线部署等提供完善